

Published in the Economic Times on 30/5/2017

IL&FS | Private Equity

IL&FS Investment Managers Limited

Regd. Office : The IL&FS Financial Centre, Plot No. C-22, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051
Tel. No. : +91-22-26533333 Fax No. +91-22-26533056 Website : www.iimlindia.com E-mail : investor.relations@ilfsindia.com
CIN : L65999MH1986PLC147981

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2017

(₹ in lakhs)

Particulars	Quarter Ended 31.03.2017 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2017 (Audited)	Quarter Ended 31.03.2016 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2016 (Audited)
Total Revenue	3,216.04	11,513.90	3,999.54	19,076.04
Net Profit for the period from ordinary activities before tax	524.33	1,388.10	1,413.12	7,476.86
Net Profit for the period before tax (after Extraordinary items)	524.33	1,388.10	1,413.12	7,476.86
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items and minority interest)	360.62	612.56	841.24	5,608.48
Equity Share Capital	6,280.85	6,280.85	6,280.85	6,280.85
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)		24,608.32		33,385.60
Earnings Per Share (before Extraordinary Items) (Face Value of ₹ 2/- each) Basic and Diluted	0.11	0.20	0.27	1.79
Earnings Per Share (after Extraordinary items) (Face Value of ₹ 2/- each) Basic and Diluted	0.11	0.20	0.27	1.79

NOTES:

- The Standalone and Consolidated Financial Results of IL&FS Investment Managers Limited (the "Company") have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 29, 2017. The results for the year ended March 31, 2017 is subjected to audit and the results for the quarter ended March 31, 2017 is subjected to limited review by the Statutory Auditor of the Company
- The above is an extract of the detailed format of year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites at <http://www.nseindia.com/> and <http://www.bseindia.com/>. The same are also available on the Company website at : <http://www.iimlindia.com/financials.aspx>
- Additional Information on Standalone Financial Results is as below :

(₹ in lakhs)

Particulars	Quarter Ended 31.03.2017 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2017 (Audited)	Quarter Ended 31.03.2016 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2016 (Audited)
Total Revenue	1,147.90	6,888.41	3,703.81	10,709.57
Profit Before Tax	123.96	2,812.78	2,683.37	6,488.12
Profit after Tax	284.78	2,397.04	2,117.57	4,913.38

For the Order of the Board

Place : Mumbai
Date : May 29, 2017

Sd/-
Ramesh Bawa
Managing Director

Published in the Maharashtra Times on 30/5/2017



प्रायव्हेट इक्विटी

आयएलॲडएफएस् इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : दि आयएलॲडएफएस् फायनॅन्शियल सेंटर, प्लॉट क्र. सी-२२, जी ब्लॉक, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पु.), मुंबई - ४०० ०५१

टेल. : +९१-२२-२६५३३३३३३ फॅक्स नं. : +९१-२२-२६५३३०५६ वेबसाईट : www.iimlindia.com ई-मेल : investor.relations@ilfsindia.com

CIN : L65999MH1986PLC147981

३१ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाच्या एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(₹ लाख)

तपशील	३१.०३.२०१७ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१७ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१६ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)
एकूण महसूल	३,२१६.०४	११,५१३.९०	३,९९९.५४	१९,०७६.०४
सर्वसाधारण कामकाजापासून कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा	५२४.३३	१,३८८.१०	१,४१३.१२	७,४७६.८६
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (असाधारण बाबीनंतर)	५२४.३३	१,३८८.१०	१,४१३.१२	७,४७६.८६
कालावधीसाठी करोपरान्त निव्वळ नफा / (तोटा) (सर्वसाधारण बाबी आणि अल्पधारकांचे हित यांच्यानंतर)	३६०.६२	६१२.५६	८४१.२४	५,६०८.४८
समभाग भांडवल	६,२८०.८५	६,२८०.८५	६,२८०.८५	६,२८०.८५
राखीव (आधीच्या वर्षाच्या ताळेबंदामध्ये दाखविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळून)		२४,६०८.३२		३३,३८५.६०
प्रती समभाग (प्रत्येकी ₹ २/- दर्शनी मूल्य) मिळकत - मूलभूत आणि सौम्यीकृत (सर्वसाधारण बाबीपूर्वी)	०.११	०.२०	०.२७	१.७९
प्रती समभाग (प्रत्येकी ₹ २/- दर्शनी मूल्य) मिळकत - मूलभूत आणि सौम्यीकृत (सर्वसाधारण बाबीनंतर)	०.११	०.२०	०.२७	१.७९

नोंदी :

१. आयएलॲडएफएस् इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड (दि 'कंपनी') यांच्या स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय, निष्कर्षांचा लेखासमितीकडून आढावा घेण्यात आलेला आहे आणि संचालक मंडळाने २९ मे २०१७ रोजी घेतलेल्या सभेत त्याला मंजुरी दिलेली आहे. ३१ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाचे निष्कर्ष लेखापरीक्षणाच्या अधीन आहेत आणि ३१ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे निष्कर्ष हे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकाकडून मर्यादित आढावा घेतल्या जाण्याच्या अधीन आहेत.

२. वर दिलेली माहिती ही सेबीच्या (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल केलेल्या वर्षाअखेरच्या सविस्तर वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश आहे. अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांची संपूर्ण विहित स्वरूपातील माहिती <http://www.nseindia.com> आणि <http://www.bseindia.com> वरील स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट्सवर उपलब्ध आहे. ही माहिती कंपनीच्या वेबसाईट <http://www.iimlindia.com/financials.aspx> वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

३. स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षां विषयीची अतिरीक्त माहिती खालीलप्रमाणे आहे :

(₹ लाख)

तपशील	३१.०३.२०१७ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१७ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१६ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)
एकूण महसूल	१,१४७.९०	६,८८८.४१	३,७०३.८१	१०,७०९.५७
करपूर्व नफा	१२३.९६	२,८१२.७८	२,६८३.३७	६,४८८.१२
करोपरान्त नफा	२८४.७८	२,३९७.०४	२,११७.५७	४,९१३.३८

संचालक मंडळाच्या आज्ञेवरून

सही/-

रमेश बावा

व्यवस्थापकीय संचालक

स्थळ: मुंबई

तारीख: २९ मे, २०१७